
Zarządzenie nr 60/2019 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 15 października 2019 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 46/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie z dnia 19 lipca 2019 r. w sprawie powołania Komisji ds. 

okresowej oceny nauczycieli akademickich w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  
w Tarnowie  

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 46/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Tarnowie z dnia 19 lipca 2019 r. w sprawie powołania Komisji ds. okresowej oceny 
nauczycieli akademickich w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie, 
wprowadzam następujące zmiany: 
§1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

5. Instytut Politechniczny: 

Przewodniczący  dr inż. Sebastian Bielecki  

Członkowie:    prof. dr hab. inż. Maria Borczuch-Łączka 

prof. dr hab. inż. Witold Byrski 

prof. dr hab. inż. Stanisław Kuta 

dr inż. Wacław Gawędzki 

dr inż. Daniel Król 

mgr inż. Tomasz Potempa  

§ 2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 46/2019 nie ulegają zmianie. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 


